
UCHWAŁA NR XXXII/684/2017
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2017 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 5739



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/684/2017

z dnia 25 października 2017 r.

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 408 177 249 177 657 177 657 0 0 177 657

Dz.801 rozdz.80104 0 657 657 657 0 0 657

Dz.801 rozdz.80148 408 176 592 177 000 177 000 0 0 177 000

2 Szkoła Podstawowa nr 3 190 310 639 310 829 310 829 0 0 310 829

Dz.801 rozdz.80101 14 63 569 63 583 63 583 0 0 63 583

Dz.801 rozdz.80148 176 155 070 155 246 155 246 0 0 155 246

Dz.854 rozdz.85412 0 92 000 92 000 92 000 0 0 92 000

3 Szkoła Podstawowa nr 8 7 268 993 269 000 269 000 0 0 269 000

Dz.801 rozdz.80101 7 29 730 29 737 29 737 0 0 29 737

Dz.801 rozdz.80148 0 137 351 137 351 137 351 0 0 137 351

Dz.854 rozdz.85412 0 101 912 101 912 101 912 0 0 101 912

4 Szkoła Podstawowa nr 11 47 88 483 88 530 88 530 0 0 88 530

Dz.801 rozdz.80101 33 9 558 9 591 9 591 0 0 9 591

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2017

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2017r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2017r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5739



Dz.801 rozdz.80148 14 65 125 65 139 65 139 0 0 65 139

Dz.854 rozdz.85412 0 13 800 13 800 13 800 0 0 13 800

5 Szkoła Podstawowa nr 12 31 198 270 198 301 198 301 0 0 198 301

Dz.801 rozdz.80101 30 19 800 19 830 19 830 0 0 19 830

Dz.801 rozdz.80148 1 178 470 178 471 178 471 0 0 178 471

6 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 10 613 153 020 163 633 163 633 0 0 163 633

Dz.801 rozdz.80101 2 353 9 320 11 673 11 673 0 0 11 673

Dz.801 rozdz.80148 8 260 113 700 121 960 121 960 0 0 121 960

Dz.854 rozdz.85412 0 30 000 30 000 30 000 0 0 30 000

7 Zespół Szkół nr 4 48 375 975 376 023 376 023 0 0 376 023

Dz.801 rozdz.80101 48 99 825 99 873 99 873 0 0 99 873

Dz.801 rozdz.80148 0 199 360 199 360 199 360 0 0 199 360

Dz.854 rozdz.85412 0 76 790 76 790 76 790 0 0 76 790

8 II Liceum Ogólnokształcące 6 41 650 41 656 41 656 0 0 41 656

Dz.801 rozdz.80120 6 41 650 41 656 41 656 0 0 41 656

9 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi
29 80 371 80 400 80 400 0 0 80 400

Dz.801 rozdz.80120 29 80 371 80 400 80 400 0 0 80 400

10 Zespół Szkół Ekonomicznych 124 36 300 36 424 36 424 0 0 36 424

Dz.801 rozdz.80130 124 36 300 36 424 36 424 0 0 36 424

11 Techniczne Zakłady Naukowe 32 461 968 462 000 462 000 0 0 462 000

Dz.801 rozdz.80130 32 461 968 462 000 462 000 0 0 462 000

12 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

3 502 450 262 453 764 453 764 0 0 453 764

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5739



Dz.801 rozdz.80148 3 462 333 039 336 501 336 501 0 0 336 501

Dz.854 rozdz.85403 40 45 408 45 448 45 448 0 0 45 448

Dz.854 rozdz.85412 0 71 815 71 815 71 815 0 0 71 815

13 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 14 63 467 63 481 63 481 0 0 63 481

Dz.801 rozdz.80110 14 42 068 42 082 42 082 0 0 42 082

Dz.801 rozdz.80148 0 21 399 21 399 21 399 0 0 21 399

15 051 2 706 647 2 721 698 2 721 698 0 0 2 721 698Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5739


		2017-11-02T08:18:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




